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La Roche-Posay Toleriane Sensitive Creme nawilżający krem
40ml
 

Cena: 54,90 PLN

Opis słownikowy

Działanie kojące, łagodzące, nawilżające, ochronne,
pielęgnujące, regenerujące

Miejsce
stosowania

twarz, szyja

Opakowanie 40ml

Podmiot
odpowiedzialny

L’Oréal

Postać krem

Przeznaczenie na dzień, na noc, pielęgnacja

Typ produktu kosmetyk

Typ skóry wrażliwa

Opis produktu
 

Toleriane Sensitive Krem. Nawilżająca pielęgnacja prebiotyczna, która koi skórę wrażliwą i wzmacnia jej naturalne funkcje ochronne.

Co zrobić kiedy skóra jest wrażliwa? Niezbędna jest naprawa jej bariery ochronnej, ale także utrzymanie równowagi mikrobiomu -
niewidzialnej bariery, która w sposób naturalny chroni skórę.

Prebiotyczny krem nawilżający do twarzy nawilża do 48 godzin. Regeneruje i wzmacnia barierę ochronną skóry.
Prebiotyczny krem nawilżający do twarzy intensywnie koi i redukuje podrażnienia skóry. Uwalnia skórę od uczucia napięcia,
ściągnięcia, mrowienia, suchości i zaczerwienienia.

WŁAŚCIWOŚCI

Prebiotyczny krem nawilżający do twarzy Toleriane Sensitive doskonale nadaje się do skóry wrażliwej, skóry napiętej, swędzącej,
przesuszonej i zaczerwienionej.

Nawilżająca pielęgnacja prebiotyczna.
Kojące i ochronne składniki aktywne zawarte w prebiotycznym kremie nawilżającym do twarzy Toleriane Sensitive Krem:
Gliceryna - nawilża skórę do 48 godzin.
Ceramidy - regenerują i chronią barierę skórną.
Witamina B3 - dla intensywnego ukojenia.
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Woda Termalna La Roche-Posay - która koi, łagodzi i zmniejsza nadreaktywność skóry.

Komplementarność składników zawartych w prebiotycznym kremie nawilżającym do twarzy do cery wrażliwej gwarantuje przyjemność
stosowania i zachowanie jakości formuły.

Bez zapachu. Bez etanolu.

Prebiotyczny krem nawilżający do twarzy nie powoduje powstania zaskórników. Nie podrażnia, nie uczula. Wysoka tolerancja.
Odpowiedni dla niemowląt i dzieci.

FORMUŁA

Rygorystyczna selekcja proporcji składników aktywnych zawarta w prebiotycznym kremie nawilżającym do twarzy

Nie powoduje powstawania zaskórników
Testowany pod kontrolą okulistyczną
Testowany pod kontrolą dermatologiczną i pediatryczną

SKUTECZNOŚĆ

Znacząca poprawa funkcjonowania bariery skórnej (1)
Redukcja suchości skóry wg 67% osób (2)
Redukcja oznak dyskomfortu skóry, takich jak:

Napięcie wg 59% osób (3)
Swędzenie wg 24% osób (3)
Szczypanie wg 24% osób (3)

48-godzinne nawilżenie (4)

(1 )Badanie porównawcze w grupie 25 osób; pomiar obszaru, na którym zastosowano produkt a obszarem bez zastosowania produktu, po 8
godzinach.
(2) Badanie kliniczne w grupie 54 osób.
(3) Samoocena w grupie 54 osób.
(4) Badanie ekonometryczne w grupie 24 osób.

SKUTECZNOŚĆ POTWIERDZONA PRZEZ PACJENTÓW (5):

Uczucie odżywienia skóry wg 96% osób
Nawilżenie skóry wg 96% osób
Ukojenie skóry wg 96% osób
Ochrona skóry przed czynnikami zewnętrznymi (zimnem, wiatrem, klimatyzacją, zanieczyszczeniami) wg 96% osób
Wzmocnienie skóry wg 98% osób
Promienny wygląd skóry wg 96% osób
Delikatność dla skóry wg 94% osób
Bez uczucia lepkości na skórze wg 98% osób

(5) Samoocena, 54 kobiety w wieku 21-65 lat, posiadające wszystkie typy skóry wrażliwej, po 4 tygodniach stosowania.

APLIKACJA

Krem do cery wrażliwej Toleriane Sensitive Krem należy stosować rano i wieczorem na twarz oraz szyję.
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